

შეთანხმების ოქმი №1
2015 წლის 21 სექტემბრის ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის
შესახებ №2.9.12/10/081-ის
დანართი

ქ. თბილისი

06 ოქტომბერი 2015 წელი

ჩვენ ქვემო ხელისმომწერი ერთის მხრივ ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის დიდუბის რაიონის გამგეობა (შემდგომში “შემსყიდველი”), რაიონის გამგებლის ირმა ზავრადაშვილის სახით და მეორეს მხრივ შ.პ.ს. “ნდს მშენებლობა” (შემდგომში “მიმწოდებელი”), მისი ხელმძღვანელის ზურაბ გუგუშაშვილის სახით ვაფორმებთ 2015 წლის 21 სექტემბრის №2.9.12/10/081 სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების დანართს:

ხელშეკრულების თანახმად, როგორც გადაუდებელი აუცილებლობა, უნდა განხორციელებულიყო ქ. თბილისის დიდუბის რაიონის ტერიტორიაზე, ვახუშტი ბაგრატიონის ქუჩაზე სანიაღვრე ქსელის მოწყობის სამუშაოები ხელშეკრულების ჯამური ღირებულებით 268820.72 ლარი.

იმის გამო, რომ ვ. ბაგრატიონის ქუჩაზე იცვლებოდა გზის საფარი და პარალელურ რეკონსტრუქციაში, შეზღუდულ დროში, უნდა მომხდარიყო სანიაღვრე კოლექტორის მოწყობა, საჭირო გახდა მხოლოდ აუცილებელი, პრობლემების აღმომხვეველი, სამუშაოების შესრულება. კერძოდ ისეთი სამუშაოების განხორციელება, რომლებიც უხვი ნალექის შემთხვევაში, მოხსნიდა ვ. ბაგრატიონის ქუჩაზე საცხოვრებელი სახლების დატბორვისა და დაზიანების საკითხს.

აღნიშნულიდან გამომდინარე საჭირო გახდა სამუშაოების მხოლოდ ნაწილის შესრულება და შესაბამისად სახარჯთაღრიცხვო თანხაც შემცირდა 182660.70 ლარით და გახდა 86160.02 ლარი.

ამასთან დაკავშირებით წარმოდგენილია გამგეობის ინფრასტრუქტურული პროექტების მართვისა და პროექტირების განყოფილების უფროსის მ.შ 2015 წლის 06 ოქტომბრის მოხსენებითი ბარათი №10-42/7593.

ხელშეკრულების მე-15 მუხლის 15.5 პუნქტის საფუძველზე, მხარეები შეთანხმდნენ შემდეგზე:

1. შევიდეს ცვლილება 2015 წლის 21 სექტემბრის №2.9.12/10/081 სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების დანართში. ცვლილებებშეტანილი, დაზუსტებული ხარჯთაღრიცხვა შეთანხმების ოქმს თან ერთვის.
2. ზ/აღნიშნული ცვლილებების გათვალისწინებით ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შემცირდეს 182660.70 ლარით და გახდეს 86160.02 ლარი;
3. შევიდეს ცვლილება 2015 წლის 21 სექტემბრის №2.9.12/10/081 სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების მე-2 მუხლის 2.2.-პუნქტში- ხელშეკრულების საერთო ღირებულება და ჩამოყალიბდეს შემდეგი სახით: ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს **86160.02 (ოთხმოცდაექვსი**

ათას ასსამოცი ლარი და 02 თეთრი) ლარს ყველა გადასახადების ჩათვლით.

4. ხელშეკრულების ყველა სხვა პირობა რჩება უცვლელი.

ქ. თბილისის დიდუბის
რაიონის გამგეობა
გამგებელი

შ.პ.ს. "ნდს მშენებლობა"-ს
დირექტორი

ირმა ზავრდაშვილი



ზურაბ გუგუშაშვილი



**ქ. თბილისში ვ. ბაგრატიონის ქუჩაზე სანიაღვრე ქსელის მოწყობის
სამუშაოების დაზუსტებული ხარჯთაღრიცხვა**

№	სამუშაოს დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	ჯამი
1	2	3	4	5	6
მოსამზადებელი სამუშაოები					
1	არსებული ასფალტის საფარის ჩაჭრა ხერხით	გრძ.მ.	125.00	2.00	250.00
2	ასფალტის საფარის მონგრევა პნეუმატური ჩაქუნის გამოყენებით და დატვირთვა ა/თვითმცლელზე	მ ³	30.00	15.00	450.00
3	არსებული ბორდიურების დემონტაჟი და დასაწობება შემსყიდველის მიერ მითითებულ ადგილზე	გრძ.მ.	10.00	5.00	50.00
4	არსებული ბეტონის ფილების მოხსნა პნეუმატური ჩაქუნის გამოყენებით და დატვირთვა ა/თვითმცლელზე	მ ³	0.51	20.00	10.20
სათვალთვალო და სანიაღვრე ჰაზის მოწყობა					
5	არაკლდოვანი გრუნტის დამუშავება (18 კვადრატის გათხრა) მექანიზმებით და დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე	მ ³	32.00	9.00	288.00
6	ქვებულის ძირის პროფილირება (მოსწორება) ხელით და დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე	მ ³	6.40	20.00	128.00
7	ქვებულის კედლების დროებით გამაგრება ხის მახალით	მ ²	40.00	4.00	160.00
8	ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი სათვალთვალო და სანიაღვრე ტუბის ძირის ქვეშ (ჩაყრა ხელით და შემკვრივება ვიბრო სატკეპნით) k=1,22	მ ³	6.00	22.00	132.00
9	ტუბის ძირის მოწყობა მონოლითური ბეტონით	მ ³	4.00	170.00	680.00
10	ტუბის კედლების მოწყობა მონოლითური ბეტონით	მ ³	12.80	170.00	2176.00
11	ლითონის გაშირების მოწყობა d=16მმ-იანი არმატურით	ცალი	44.00	0.00	0.00
		კბ	69.52	20.00	1390.40
12	ლითონის ორტესებრი კოჭი №14	გრძ.მ.	1.24	0.00	0.00
		კბ	18.10	20.00	362.00
13	ორტესებრი კოჭის შედგება ანტიკოროზიული საღებავით.	მ ²	0.84	10.00	8.43
14	რკინა-ბეტონის გადახურვის ფილის (2X2X0,2მ) მოწყობა ჩარჩო-ხუჯის გარეშე (K-1 სათვალთვალო ტუბის კამერაზე)	ცალი	1.00	850.00	850.00
15	DN=1000 მმ რკინა-ბეტონის რგოლებით h=0,9 მ (K11 10-9) K-1 სათვალთვალო ტუბის ყელის მოწყობა	ცალი	2.00	100.00	200.00
16	რკინა-ბეტონის გადახურვის ფილის (2X1,7X0,2მ) მოწყობა თუჯის ჩარჩო-ხუჯით (K-2 სათვალთვალო ტაზე)	კომპლ	1.00	750.00	750.00
17	თუჯის ცხაურები ჩარჩოთი	კომპლ	3.00	350.00	1050.00
18	ქვებულის დარჩენილი ნაწილის შევსება ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით, მოსწორება ხელით და ფენებად დატკეპნა k=1,22	მ ³	17.00	22.00	374.00
სანიაღვრე კოლექტორის მოწყობა რკინა-ბეტონის მიწებით					
19	არაკლდოვანი გრუნტის დამუშავება (თხრილის გაჭრა) მექანიზმებით და დატვირთვა ა/თვითმცლელზე	მ ³	482.00	9.00	4338.00

20	თხრილის ძირის პროფილირება (მოსწორება) ხელით და დატვირთვა ა/თეთიმცდელელებზე	მ ³	48.20	20.00	964.00
21	ბალიშის მოწყობა ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით მიღების ქვეშ (ჩაურა ხელით და შემკვრელება ვიბრო სატკეპნით) k=1,22	მ ³	11.73	22.00	258.10
22	$d_{\text{სფლ}}=1000\text{მმ}$. რკინა-ბეტონის მიღების ჩაწყობა თხრილში	გრძ.მ	51.00	320.00	16320.00
23	მიღების გამოლეხვა გადაბმის ადგილებში ქვიშა-ცემენტის (25%) ხსნარით	მ ³	0.40	170.00	68.00
24	თხრილის დარჩენილი ნაწილის შევსება ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით და ფენებად დატკეპნა, k=1,22	მ ³	540.00	22.00	11880.00
სანიადგომ კოლექტორის მოწყობა PE გოფირებული მილბით					
25	არაკლდოვანი გრუნტის დამუშავება (თხრილის გაჭრა) მექანიზმებით და დატვირთვა ა/თეთიმცდელელებზე	მ ³	32.00	9.00	288.00
26	თხრილის ძირის პროფილირება (მოსწორება) ხელით და დატვირთვა ა/თეთიმცდელელებზე	მ ³	6.80	20.00	136.00
27	არსებული სანიადგომ ტუბის ბეტონის კედლის გამონგრევა ანემატური ჩაქვით, კედლის წინასწარი გაბურღვით (მიღის დაკრთების ადგილზე) და დატვირთვა ხელით ა/თეთიმცდელელებზე	მ ³	2.10	20.00	42.00
28	ტის შებათქაშება გამონგრეულ ადგილზე მიღის დაკრთების შემდეგ ქვიშა-ცემენტის (25%) ხსნარით.	მ ³	1.20	170.00	204.00
29	არსებულ სანიადგომ ტუბში ძველი ხერელების დაბეტონება (ამოქოლვა) მონოლითური ბეტონით	მ ³	0.30	170.00	51.00
30	ბალიშის მოწყობა ქვიშით სისქით 10 სმ, დატკეპნა k=1,12	მ ³	4.10	30.00	123.00
31	$d_{\text{სფლ}}=500\text{მმ}$. გოფირებული PE მიღების ჩაწყობა თხრილში (ყველა საჭირო ფასონური ნაწილების გამოყენებით)	გრძ.მ	22.00	89.00	1958.00
32	მიღების დაფარვა ქვიშის ფენით სისქით (მიღის ზევით) 20სმ, k=1,12	მ ³	14.60	30.00	438.00
33	თხრილის დარჩენილი ნაწილის შევსება ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით და ფენებად დატკეპნა, k=1,22	მ ³	12.30	22.00	270.60
34	გრუნტისა და სამშენებლო ნაგვის გატანა ნაყარში 15 კმ-მდე	ტონა	1184.02	11.00	13024.20
	ჯამი				59671.94
	ზედნადები ხარჯები 10%	10%			5967.19
	ჯამი				65639.13
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები 3%	3%			1969.17
	ჯამი				67608.31
	ბეგმიური დაგროვება - 8%	8%			5408.66
	ჯამი				73016.97
	დღგ - 18 %	18%			13143.05
	ჯამი				86160.03

შპს "ნდს მშენებლობა"-ს დირექტორი:



ლ. გუგუშაშვილი

დიდუბის რაიონის გამგეობა

